
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1409, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

MUDA O NÍVEL DA SERVIDORA 
CARMEM LUCIA BARBOSA 
AGUIAR PINTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, e conforme o que dispõe o art. 8o, § Io da Lei Municipal 
n° 4.168 de 12 de novembro de 2003

CONSIDERANDO o diploma de curso de Especialização em Direitos Humanos 
e Cidadania apresentado pelo servidor,

RESOLVE

Art. Io. Mudar o nível da servidora Carmem Lúcia Barbosa Aguiar Pinto, 
Professora, matrícula n° 2558-5, do nível 02 para o nível 03, a contar de 01 de dezembro de
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

■
Nicole Patron Porto 

Secretária de Administração

Afixado n*
Prefeitur*

F.m. 1

Portafla
I




